Pág.7
003564420

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
SecretariaMunicipal deAdministração

PORTARIA Nº 3829, de 27 de junho de 2024.
EMENTA: CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES.

Copicitto Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suasatribuições legais, conferido pelo art. 64, inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

PERÍODE DE GOZO DE||

NOME
||PERÍoDO Aquisrrivo

—  PéRIAS 4OePRACrAcAsvrroRAss!—forjorjag3 a grp19/20m 1/07/2024n21/07/2024|[aprianapragi morforonroroamipiorrors  fisjorirons nanjorgams
|[demosmronametoo—Joaneaa 2024 |rsjo7/2028 A zijorpo0os|fenomae aZijori200s|l

AUNEMARIAALTOR fontesuas [igenremaarenaspeurprco hoznoroa Adi0/2020 frojorpa02s omompmoas|— fonosgmessmriaçms |

lsgonteomcngorta|ont jo1/01/2024A31/12/2004] — 5/07/2024 Aanporjagas|cares suva — lavyorp2096A31/13/2034 —usporpaoos a zrorpaas 1anosauragenssor+

fraame NE

OTIBZHEÕO

UN

eso

praPatavaorolorena onsjanoa  lispograas nanjonpõonsLay caroLiNE TerKEIRA LEITE [n1/01/2025 4 1001/2028 los 07 armenamoriaLavomessa
DERIZVERMELHO| fencnoes Asi/12/2024 [15/07/2024 anjor/200s||unosmamSTA [15/03/2023A 14/03/2024 soe Azoforp0s|—gttotenea supraens 15/07/2024 4 21/07/2024semp eacosouaa” sans|

ANDREZA MUNIZ SCHUMACHERLnzeaBem
[ALESSANDRA scHARRER

Ê

Ê

Ê

éteammarasemSiva
[BARBARACamara ———étoovosaosjoojm0as — lonyorynoas Alojor02|[numa concaLves pr

———ertonL2oo+ A 81/12/2024 [rsyor 2024 2iorpmoa|[CHARLENE DADALTO pesentcmeaurasnsgongaaajonizos —
[15/07/2024 A 21/07/202401/01/2024 A 31/12/2024

—
Rs oO SCENE95 CEP INFOS00MamaTelefone: (27) 3724-2064 - Recepção: (27) s59E-mail: adiministraceotamarilandines gorbe

[ctrisriane DA siLva waicueRrtrachrco

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

CLAUDIANA GONÇALVES DAS CANDEIAS
[RoverrA

[CRISTIANE ROCHA LIRIO GUIMARÃES

01/01/2024 A 31 12/2024

01/01/2024 A 31/12/2024

Pág.8
oossatizo

15/07/2024 A 21/07/2024

15/07/2024 A 21/07/2024
[CLEIDE VIFIRA MACHADO DOS SANTOS 01/03/2023 A 29, 02/2024 01/07/2024 A 30/07/2024
DAYHANE DE OLIVEIRA MILLER 01/01/2024 A 31 12/2024 15/07/2024 A 21/07/2024

[DEBORA GISANE DE SOUZA ARAUJO

BRUNA DE ANGELI BARBIERI PALAURO

01/01/2024 A 31 12/2024

02/08/2022 A 01/08/2023

15/07/2024 A 21/07/2024

06/07/2024 A 29/07/2024
EDILENE FERREIRA VAGO 01/01/2024 A 31/12/2024 15/07/2024 A 21/07/2024
EDSON VEGUINI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
ELANIA FERNANDES PEIXOTO 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2004 |ELIZA LORENZONI GOMES DA SILVA 17/01/2022 A 16/01/2023 |01/07/2024 A 17/07/2024
ELIETE DO NASCIMENTO MANENTI 01/01/2024 A 31/12/2024 [15/07/2024 A 21/07/2024
ELIZANGELA DE SOUZA PINTO 15/07/2024 A 21/07/2024[SEPULCHRO| 01/01/2024 A 31/12/2024

[ELZIANE BOTAN 01/01/2024 A 31/12/2024  |isfo7/zomr Am forpoas  |[ERICKA MILANEZ DOS SANTOS. 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
(EVA MARIA LOPES MARCOS. 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2028 ABI foT/0004 |[ELIETE DA SILVA FERREIRA BATISTA. 01/07/2021 A 30/06/2022|01/07/2024 A 10/07/2024
ELIETE DA SILVA FERREIRA BATISTA 01/07/2022 A 30/06/2023|11/07/2024 A 30/07/2024
FABIANI DALVA DA LUZ CARLINE. O1/01/202+A 31/12/2024 [15/07/2024 Amor pgs |FRANCIANE BARBOSA DA SILVA 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A21j07/2094 |FRANCIELLI TELÃO FERREIRA DOS 15/07/2024 A 21/07/2024|santos 01/01/2024 A 51/12/2024

[FABIO MALZE 13/05/2029 A 12/05/2024 15/07/2024 A 26/07/2004 |FRANCIELY CARDOSO 17/05/2023 A 16/05/2024 [01/07/2024 A 15/07/2024
(FRANCIELE CAMATTA MAIN 01/01/2029 4 31/12/2023|08/07/2024 A 27/07/204
GEIZIANE DA SILVA DIAS SOARES 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
GLAUCINEI ROVETTA FOLGER 01/01/2094 A 31/12/2094 15/07/2024 A 21/07/2024

[GLAUCO FALCHETO BERTOLDI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
LGLEZIA TAMANINI MANENTI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
GERCIANI APARECIDA MEDEIROS 01/07/2024 A 15/07/2024GILBERTI 01/01/2022 A 31/12/2022

[GtxuzIA ZANQUI OLIVEIRA 03/04/2022 A 02/04/2023 01/07/2024 A 30/07/2024
Rua Ângela Savergnini 05 “CEF 29725-000 - Manlêndia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950E-mail: administracao(omarilandia es. gov. br

Pág. 9

dossgirzo,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

IRAMAIA LORENZONI B.ARRIVABENE 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
IRAMAIA LORENZONI BARRIVABENE 02/01/2024 A 91/12/2024 isjor/2024 2107/03 |ITANILDO CONCEIÇÃO CASTRO 26/05/2022 A 25/05/2023|10/07/2024 A 24j07/2024

|JOCELENE ULIANA DENADAI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
JÉSSICA BORGES SEGRINI LUIZ 16/05/2022 A 15/05/2023|15/07/2024 A 24/07/2024
JOCIANE SOSSAI BRANDÃO, 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024

|vovsr RiGuETTE 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
JULIANA FERRAÇO ENDRINGER 01/01/2024 A 31/12/2024 [15/07/2024 A 21/07/2034
JULIANA MACHADO DA SILVA. 01/01/2024 A 81/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
JONAS ARRIVABENE FILHO 13/02/2025 4 12/02/2024 |onjor/202s A SfOT/õ0as ||s0ãOPEDRO CHAVES FUZARI 11/05/2023 A 10/05/2024 01/07/2024 A 30/07/2024
KATIANNE CALDONHO MALINI 08/07/2023 A 05/07/2024|15/07/2004 A D4jo7p004 |LAIS GRASSE DA COSTA SEPULCHRO [01/01/2024 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2004
LEIDIANE DE MACEDO BELATTO 01/01/2026 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2004
LIDIANA BARBOSA 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
LIDIANE DONDONI LORENCINI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024

[LIDIANE DONDONI LORENCINI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
LILIANE MAGNAGO SALVADOR. 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
LUANA GONÇALO 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024

[LUCIANA MAGNAGO SOSSAI 02/05/2022 A 01/05/2023|15/07/2024 A 21/07/2024
LUCIANA MOURA LORENZONT 01/01/2024 A 81/12/2024|15/07/2024 A 21/07/0004 |[LUCIANA VIEIRA MACHADO 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024

[LEONARDO FREITAS GRASST 16/01/2023 A 15/01/2024|15/07/2024 A 29/07/2024
[LUIZ HENRIQUE COUTINHO 08/04/2025 A 08/04/2008 [01/07/2024 A 2007/2024 |LETICIA AVANCE MAIA. [17/03/2020 A 16/03/2023|02/07/2024 A 17/07/2004
LUANA POSSI HERZOG 15/08/2022 A 14/08/2023|15/07/2024 A 29/07/2024
MARIA DA PENHA PEGORETT! R.OTARDO (01/01/2025 4 31/12/2024 |isjorpzozsamijorpaods |MARINA MENDES PEDRUSSI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
MARIELE DE SOUZA SANTOS 91/01/2024 A 31/12/2028 rsjorproaa A miporjnoas |MICHELLY MARGON VIDIGAL GRIPPA O1/01/2024 A 31/12/2024 Insjorjzoa4 narfor prosa |LMaRcELO BONADIMAN foi/02/2023 4 31/01/2004 Joiporpmooa nsojorpoma  P

Rua Ângela Savergnini, 93 “CEF 29725-000 - Manlêndia ESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 8724-2950E-mail administracao &Qmarilandia.es gov. br

Pág. 1€

doassti20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

|
T

MARIA DA PENHA DE SOUZA CAETANO 22/07/2024 à 05/08/2024[our 19/07/2022 A 18/07/2023
[MARIANA FALQUETO |10701/2023 A 09/02/2024|25/07/2024 A 06/08/2024
fixar viriRA coutinHo 10/05/2023 4 09/05/2026|01/07/2024 A 30/07/2024
LORDALHA VULPI EBENT 01/01/2028 A 81/12/2023 |01/07/2024 A 30/07/2024
ODIANA TIMM ANDRADE 01/01/2024 A 31/12/2024

|

15/07/2024 A 21/07/2024 |OZANA FRANCA RIBEIRO 01/01/2024 4 81/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2004
PATRICIA DE OLIVEIRA 01/01/2024 A 31/12/2024|5/07/2024 A 21/07/2024 |PRISCILA PAULA DE OLIVEIRA DUQUE |01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2094
POLIANA DA SILVA MOURA 01/01/2022 A 31/12/2022 15/07/2024 A 99/07/2024

|

PRISCILA SIMENC R. LOPES 02/01/2023 A01/01/2024|17/07/2024 A 31/07/2024
PEDRO ALCANTARA SOARES 03/05/2021 A 02/05/2022 |20jon/2024 A 3107/2034 |[REGINA ALTOR GUERINE 01/01/2024 A 31/12/2004 lisjorpoanmjorjõom |REGINA CANDIDA PEREIRA LIMA 25/07/2024 A 21/07/2024[BenacHIO 01/01/2024 A 31/12/2024
RENARA MARCHI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2004
RICARDO QUARESMA DE SOUSA 01/01/2024 A 31/12/2004 |isj07/3024 A Diforj20n |ROBRENA CAMATA MILANEZ 01/01/2026 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
RONIBLLY KAREN SVENSSON SILVA 01/01/2024 A 91/12/2024 15/07/2024 21/07/2024
ROSANGELA GOMES MARIANO TEIXEIRA 01/01/2024 4 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
ROSIMARA GONÇALVES DE LIMA NERES [01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024 1[RODRIGO DE OLIVEIRA BONGIOVANT 02/07/2023 A01/07/2024 "02/07/2024 A 31/07/2024 |RODRIGO SELVATICI ZANOTELLI 01/08/2022 A 31/07/2025|15/07/2024 A 02/08/2024 |[SCHEILA APARECIDA NEGRELI 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024

[SHEILA BRAVIN LIMA ALVES 01/02/2023 91/01/2024|15f07/2024 A 21/07/2004
|

SUBLI ALVES DO ESPÍRITO SANTO 02/01/2024 A 81/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024
SYDNEI NUNES RICARDO 01/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 A 21/07/2024 |SIMONE CALVI DE OLIVEIRA 01/03/2023 A 29/02/2024|15/07/2024 A 29/07/2024
TATIANE MARCONSIN FERREIRA 91/01/2024 A 31/12/2024|15/07/2024 ADI foTI0a |TIELLY BORGHI 1/01/2024 A 31/12/2024 15/07/2024 A 21/07/2024
THAVANA DA ROCHA SOUZA SCHAPRER 01/09/2022 4 31/08/2023|15/07/2024 4 29/07/2004

LTATIANA ENEDINA MENDES ALVES 122/07/2021 A 21/07/2022 |or/07/2024 A 18/07/2024
Rua Ângela Savergnint- 93 CEP 29725-000 - Marilândia -ES =Telefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2950E-mail; administracao Gmarilandia.es,gov.br

Pág. 11

0035611202

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIASecretaria Municipal de Administração
pgoseer JOSÉ SIMPLICIO RODRIGUES fora '2022 A 02/11/2023 lo 07/2024 A 30/07/2024 —frazmrva aRatiJo HoNaDrMAN jonsonrconsapraremos lisgonponaanjompaaas|IvanperLera CASAGRANDE GABRIEL [01/01/2024 A 31/12/2024 | isforp2nza a aroma|fvrezaaa pa suva lorron aaa naipraroas  Jissonjroma nasgorpaes |

vivrax roprigues los,02/2025
A s1p12/2026 fisgorpaons engana|

Ast.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se, Cumpra.

Marilândia (ES), 27 de junho de 2094,

Agsitad dfaimente por AUGUSTO ASTOR]PEREZ doze
AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

Registrada na SEMADI
Data de PublicaçãoDa P.M.M.

)Em, 27/06/2024.
p

ENTE ATO FOI FIXADO NESTAREFEITURA DE MARILÂNDIA « ESb 106

SO

PAO

SE

ur

Assinado por ANA PAULA ASTORIFERREIRA 10 136º+0+
MUNICIPIO DE MARILANDIA
26/06/2024 11:57:43.

EZOZISZNçOO

«N

Bues

ISLGPGGUGSSE-G106-2p4

4-1

1y€-06,63pe

an

O PRESENTE NO FOTAFINADO RESTA
CÂNARE, IUNICIPAL DE MARILÍNDIAMODENA E

a

PáginaCTTRAGEEnSETOR29725000-ManlândiaESTelefone: (27) 3724-2964 - Recepção: (27) 3724-2050E-mail: administracaoGmarandia-es avo bi